

IN2TEK A/S
Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning

CVR-nr. 32 44 08 27

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2017

Tom Visti Vistisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN2TEK A/S Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning
	Telefon: 96280000
	CVR-nr.: 32 44 08 27
	Stiftet: 28. august 2009
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Mogens Tage Marquart Olesen Tom Visti Vistisen Asbjørn Højfeldt Ulrik Damholt
Direktion	Tom Visti Vistisen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive el-installatør virksomhed samt at forestå dermed forbunde aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.332 t.kr. mod 2.301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	2.332.078	2.301.416
1 Personaleomkostninger	-1.897.988	-1.855.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.005	-24.154
Driftsresultat	422.085	422.052
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	0	-337
Resultat før skat	422.085	421.757
2 Skat af årets resultat	-92.928	-93.393
Årets resultat	329.157	328.364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	29.157	28.364
Disponeret i alt	329.157	328.364

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>289.565</u>	<u>379.818</u>
Varebeholdninger i alt		<u>289.565</u>	<u>379.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.212	1.467.404
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		180.670	40.288
Periodeafgrænsningsposter		<u>83.950</u>	<u>108.318</u>
Tilgodehavender i alt		<u>992.832</u>	<u>1.616.010</u>
Likvide beholdninger		<u>1.034.329</u>	<u>387.408</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.316.726</u>	<u>2.383.236</u>
Aktiver i alt		<u>2.316.726</u>	<u>2.383.236</u>

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	711.848	682.691
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.611.848</u>	<u>1.582.691</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.530	18.942
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.530</u>	<u>18.942</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.656	280.426
Selskabsskat	72.635	19.708
Anden gæld	413.057	481.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.348	781.603
Gældsforpligtelser i alt	<u>691.348</u>	<u>781.603</u>
Passiver i alt	<u>2.316.726</u>	<u>2.383.236</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.648.948	1.608.758
Pensioner	195.055	188.429
Andre omkostninger til social sikring	19.314	8.614
Personaleomkostninger i øvrigt	34.671	49.409
	<u>1.897.988</u>	<u>1.855.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	98.340	107.294
Årets regulering af udskudt skat	-5.412	-13.901
	<u>92.928</u>	<u>93.393</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	180.670	40.288
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>180.670</u>	<u>40.288</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	600.000	600.000
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Aktiekapitalen består af 600 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	682.691	654.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.157</u>	<u>28.364</u>
	<u>711.848</u>	<u>682.691</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	300.000	500.000
Udloddet udbytte	-300.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 169 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 422 t.kr.		